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HOITOAIKAVARAUKSET JA HOITOAIKAPORTAAN YLITYKSIEN LASKUTUS 1.10.2024 ALKAEN 

Lempäälän kunnan varhaiskasvatuksessa on käytössä hoitoaikaperusteinen asiakaslaskutus, neljän hoitoai-
kaportaan mallilla. Huoltaja on valinnut lapselle hoitoaikaportaan, joka määrittelee käytettävät tunnit kalente-
rikuukauden aikana. Hoitoaikaportaan maksimi tuntimäärän tulee sisältää sekä varatun hoitoajan mukaiset 
tunnit, että todellisen läsnäolon mukaiset tunnit. Päivittäin huomioidaan päivän ensimmäinen ja viimeinen 
aika.  

Esimerkiksi: 
   varaus  klo 7:45-14:15 
 läsnäolo klo 7:55-14:20 
Toteuma lasketaan klo 7:45-14:20 mukaan. 

Mikäli hoidon tarve vaihtelee kuukausittain, valitaan hoitoaikaporras suurimman tarpeen mukaan. Hoitoaika-
porrasta muutettaessa, tulee uuteen hoitoaikaportaaseen sitoutua vähintään kolmeksi kuukaudeksi. 

HOITOAIKAVARAUKSET 

Hoitoajat varataan sähköisesti eVaka-järjestelmän kautta ja varaukset tulee tehdä kuluvan viikon perjantaina 
klo 9:00 mennessä, ei seuraavan, vaan sitä seuraavan viikon osalta (viikolla 37, viikolle 39) .  

• Hoitoaikojen varaaminen on huoltajien vastuulla. 

• Muutokset tämän jälkeen ovat mahdollisia ainoastaan henkilöstön toimesta ja vain perustellusta 
syystä (työstä tai opiskelusta johtuva syy). 

• Yllättävä poissaolo (sairaus tai muu syy) varattuna hoitopäivänä, ei vapauta tunteja käytettäväksi 
myöhemmin. 

YLITYKSIEN LASKUTUS 1.10.2024 ALKAEN 

Mikäli lapselle valittu hoitoaikaporras ylittyy kalenterikuukauden aikana, laskutetaan ko. kuukauden maksu 
todellisen hoitoaikaportaan mukaan ensimmäisestä ylityksestä alkaen. 

Esimerkiksi: 
Lapsen hoitoaikaporras 0-85h/kk. 
Kuun lopussa toteuma näyttää 87 tuntia. 
Laskutus tapahtuu todellisen hoitoaikaportaan eli 86-120h/kk maksun mukaisesti. 

Mikäli valittu hoitoaikaporras ylittyy saman toimintavuoden (1.8.2024-31.7.2025) aikana toisen kerran, noste-
taan hoitoaikaporras todellisen käytön mukaiseen hoitoaikaportaaseen vähintään kolmeksi kuukaudeksi. 

 eVaka näyttää ylitykset huomiomerkillä .  
 
 TÄRKEÄÄ HUOMIOIDA 
 

• Päiväkotien todelliset aukioloajat perustuvat huoltajien varaamiin hoitoaikoihin.  
 

• Henkilöstön työvuorot suunnitellaan varattujen hoitoaikojen perusteella. Paikalla kulloinkin oleva laki-
sääteisen henkilöstön määrä perustuu huoltajien varaamiin hoitoaikoihin. 

 
Varattujen hoitoaikojen noudattaminen on lasten turvallisuuden näkökulmasta erittäin tärkeää.  

 

Mikäli huoltaja ei ole varannut lapselle hoitoa eVakasta ajoissa, kunta ei voi sitoutua tuleviin hoidon tarpeisiin 
varauksetta, jollei henkilöstöä ole kyseisenä ajankohtana tarpeeksi lain vaatimusten täyttämiseksi.  
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